
Kasvu ja kansainvälistyminen 

 

Tämän päivän Suomessa on tunnettu tosiasia, että kasvuyrityksiä on aivan liian vähän.  Tuntuu 
siltä, että yrityksen kasvattaminen koetaan liian riskialttiiksi. Mikroyrityksillä ensimmäisen 
työntekijän palkkaaminen on jo iso asia. Kynnyksen madaltamiseksi on luotu tukijärjestelmä, mutta 
senkin merkitys on jäänyt vähäiseksi, koska tukea on saanut vain muutamilla alueilla. Valtaosa 
yrityksistä on alueilla, joilla tukea ei myönnetä, ja aivan oikein, nyt pyritään tukialuetta 
laajentamaan. Toivottavasti tässä onnistutaan. 

Todellinen haaste yritykselle tulee, kun aletaan kasvaa pienyrityksestä keskisuureksi. Yrittäjä ei 
enää yksin pysty vastaamaan kaikesta, vaan on uskallettava delegoida. Yritystä on todella 
ryhdyttävä johtamaan, eikä sitä pysty tekemään kunnolla, mikäli siihen ei ole tarpeeksi aikaa 
keskittyä. Onnistuneet henkilöstörekrytoinnit ovat tällöin avainasemassa. Kasvuvaiheessa olevalla 
yrityksellä pitäisi olla mahdollisuus joustavammin pystyä selviytymään myös väärän rekrytoinnin 
aiheuttamasta tilanteesta. 

Kasvu ymmärretään myös yrityksen haluna kansainvälistyä, sillä markkinat ovat nopeasti 
globalisoituneet, ja pärjätäkseen yhä vaativammilla maailmanmarkkinoilla yritysten on otettava 
kansainvälistyminen osaksi kasvustrategiaansa. Usein hyvin arkisiltakin tuntuville tuotteille tulee 
aivan uusi menekki, kun ne uskalletaan viedä maailmalle. Me suomalaiset olemme usein aivan 
liian vaatimattomia omien tuotteidemme hyvistä ominaisuuksista, kuten esimerkiksi laadusta ja 
käytettävyydestä. 

Uskon, että yritystään määrätietoisesti ja rohkeasti kehittävä ja kansainvälistävä yrittäjä on vahvasti 
sitoutunut yritykseensä, ja hänelle tärkeintä on yrityksen menestyminen ja kasvaminen. Usein 
yrityksen tulos käytetään kokonaan kehittämiseen, ja taloudellinen vauraus on taaemmalla sijalla, 
ja tulee, jos on tullakseen. Siksi on tärkeää, että yrittäjän verotuksessa tuetaan sellaisia 
veroratkaisuja, jotka kannustavat voittojen sijoittamista yrityksen kehittämiseen. 
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